
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/593/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KONIECPOLU 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXVI/576/2023 Rady Miejskiej w Koniecpolu z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie ustanowienia programu osłonowego „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 16b ust. 2, art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 2268) 

Rada Miejska w Koniecpolu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXVI/576/2023 Rady Miejskiej w Koniecpolu z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie 

ustanowienia programu osłonowego „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028 § 3 otrzymuje następujące 

brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koniecpol. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koniecpolu 

 

 

Aneta Chrzuszcz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 10288


		2023-12-29T12:50:21+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




